SPEISEKARTE

VEGAWN
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SELLERIE-BULGURNOCKERL

Graupen-Salat | Brokkoli-Aolio | Tomaten-Rucola-Carpaccio

HERZHAFTE KAROTTEN-ERDNUSS-MUFFIN

gegrilltes Gemiise Anti Pasti | Krauter-Pesto-Mousse

Son ppen
KLARE GEMUSESUPPE
Frittaten
APFEL-SELLERIESUPPE
Polenta-Nockerl
Hoon ?Jc‘jet/‘“(‘l/\&e

RAVIOLI MIT TOMATEN-BASILIKUM-FULLE

gelbe Paprika-Creme | veganer Mozzarella | gebratener Tofu | Lauchstreifen

BOHNENLAIBCHEN

Espresso-Barbecuesauce | Sesam-Kartoffelpiiree | Ratatouille

Degsa—Ag

KIRSCH-PUDDING-STREUSELTORTCHEN
Kompott | Erdbeersorbet

SORBET NACH WAHL
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Informationen iber Zutaten in unseren Speisen und Getréinken, die Allergien oder Unvertréglichkeiten auslosen konnen,
erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren geschulten Mitarbeitern!

Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften
(EU-Lebensmittelinformationsverordnung 169/2011).

Es gibt dariiber hinaus auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unvertréglichkeiten auslosen konnen.
Trotz sorgfaltiger Herstellung unserer Gerichte konnen Spuren anderer Stoffe enthalten sein.



